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Wettkampf 42 - 50m Rücken männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Reichelt, Hans 1936/AK 85 SC Wfr. München 00:58,51 473

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Jobst, Roland 1948/AK 75 1.SC Schweinfurt 00:54,59 315

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Schriewer, Hans-Dieter 1954/AK 70 TV Memmingen 1859 00:46,92 411

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Anhalt, Wilhelm 1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 00:44,35 430
2. Bauriegel, Gerd 1960/AK 65 TV 1862 Passau 00:45,08 410
3. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 00:45,39 402
4. Unterberg, Reinhard 1957/AK 65 SG Stadtwerke München 00:50,70 288
5. Herbst, Franz 1956/AK 65 TSV Erding 00:54,85 227

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Swatosch, Claus 1961/AK 60 1.FCN Schwimmen 00:33,02 780
2. Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 00:35,20 644
3. Schindler, Dr. Martin 1965/AK 60 Schwimmclub Schwandorf 00:36,19 592
4. Stanzl, Andreas 1965/AK 60 TSV Erding 00:36,23 590

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Posch, Michael 1970/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:35,31 671
2. Botsch, Tilman 1966/AK 55 TSV 1860 Ansbach 00:36,15 625
3. Nickel, Wolfgang 1967/AK 55 SV Würzburg 05 00:39,55 477
4. Wieseler, Volker 1968/AK 55 TSV Neuburg 00:46,69 290
5. Duschek, Peter 1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:55,44 173

abgemeldet
Brech, Hubert 1967/AK 55 SG Nordoberpfalz

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Keller, Silvio 1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,21 591
2. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,52 575
3. Kleemann, Andreas 1971/AK 50 SV Lohhof 00:38,15 426
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
4. Lord, Gerald 1975/AK 50 SG Nordoberpfalz 00:40,09 367
5. Schmidt, Enrico 1975/AK 50 TV Memmingen 1859 00:47,31 223

abgemeldet
Katona, Imre 1971/AK 50 TUS Traunreut

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Plass, Simon 1977/AK 45 SSG Neptun Germering 00:33,66 557
2. Terassa, Frank 1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 00:37,70 396

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Valinkevych, Oleksandr 1982/AK 40 SG Stadtwerke München 00:31,77 694

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Kilian, Daniel 1988/AK 35 SSG Neptun Germering 00:31,85 529
2. Zimmermann, Florian 1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 00:37,20 332

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Gebhart, Jürgen 1991/AK 30 SC 53 Landshut 00:31,99 538
2. Merkle, Philipp 1995/AK 30 SC 53 Landshut 00:33,06 487

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Krannich, Robert 1998/AK 25 TSV JAHN 1861Freising 00:32,76 531
2. Bauer, Jonas 1998/AK 25 SC Regensburg 00:34,62 450
3. Kassner, Florian 1996/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:38,19 335

nicht am Start
Bernecker, Eric 1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V.

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Hörnig, Sebastian 2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:29,35 757
2. Bähr, Benjamin 2001/AK 20 TSV Mindelheim 00:29,53 744
3. Hieke, Leonhard 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:31,81 595
4. Kürpick, Sebastian 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:31,94 588
5. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 00:32,25 571
6. Geppert, Michael 2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:32,72 547
7. Martelet, Tom 2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 00:37,69 357
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerischer Mastersmeister

Swatosch, Claus 1961/AK 60 1.FCN Schwimmen 00:33,02 780
2. Hörnig, Sebastian 2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:29,35 757
3. Bähr, Benjamin 2001/AK 20 TSV Mindelheim 00:29,53 744
4. Valinkevych, Oleksandr 1982/AK 40 SG Stadtwerke München 00:31,77 694
5. Posch, Michael 1970/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:35,31 671
6. Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 00:35,20 644
7. Botsch, Tilman 1966/AK 55 TSV 1860 Ansbach 00:36,15 625
8. Hieke, Leonhard 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:31,81 595
9. Schindler, Dr. Martin 1965/AK 60 Schwimmclub Schwandorf 00:36,19 592
10. Keller, Silvio 1972/AK 50 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,21 591
11. Stanzl, Andreas 1965/AK 60 TSV Erding 00:36,23 590
12. Kürpick, Sebastian 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:31,94 588
13. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,52 575
14. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 00:32,25 571
15. Plass, Simon 1977/AK 45 SSG Neptun Germering 00:33,66 557
16. Geppert, Michael 2001/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:32,72 547
17. Gebhart, Jürgen 1991/AK 30 SC 53 Landshut 00:31,99 538
18. Krannich, Robert 1998/AK 25 TSV JAHN 1861Freising 00:32,76 531
19. Kilian, Daniel 1988/AK 35 SSG Neptun Germering 00:31,85 529
20. Merkle, Philipp 1995/AK 30 SC 53 Landshut 00:33,06 487
21. Nickel, Wolfgang 1967/AK 55 SV Würzburg 05 00:39,55 477
22. Reichelt, Hans 1936/AK 85 SC Wfr. München 00:58,51 473
23. Bauer, Jonas 1998/AK 25 SC Regensburg 00:34,62 450
24. Anhalt, Wilhelm 1958/AK 65 Schwimmclub Schwandorf 00:44,35 430
25. Kleemann, Andreas 1971/AK 50 SV Lohhof 00:38,15 426
26. Schriewer, Hans-Dieter 1954/AK 70 TV Memmingen 1859 00:46,92 411
27. Bauriegel, Gerd 1960/AK 65 TV 1862 Passau 00:45,08 410
28. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 00:45,39 402
29. Terassa, Frank 1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 00:37,70 396
30. Lord, Gerald 1975/AK 50 SG Nordoberpfalz 00:40,09 367
31. Martelet, Tom 2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 00:37,69 357
32. Kassner, Florian 1996/AK 25 1.FCN Schwimmen 00:38,19 335
33. Zimmermann, Florian 1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 00:37,20 332
34. Jobst, Roland 1948/AK 75 1.SC Schweinfurt 00:54,59 315
35. Wieseler, Volker 1968/AK 55 TSV Neuburg 00:46,69 290
36. Unterberg, Reinhard 1957/AK 65 SG Stadtwerke München 00:50,70 288
37. Herbst, Franz 1956/AK 65 TSV Erding 00:54,85 227
38. Schmidt, Enrico 1975/AK 50 TV Memmingen 1859 00:47,31 223
39. Duschek, Peter 1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 00:55,44 173
40. Standhartinger, Stephan 1981/AK 40 1. Linzer Schwimmklub Heindl 00:59,39 106

Landshut, den 13.07.2025
Abschnittende: 15:57 Uhr
Protokollende: 16:03 Uhr

  gez. Baiter, Wolfgang    gez. Krieger, Uli    gez. Dünschede, Hubertus  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


